平成 16 年 12 月 14 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

ビスティ製パチンコ機『CR 華原朋美とみなしごハッチ』

発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどビスティ社製『CR 華原朋美とみなしごハッチ』を、下記の通り

全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR 華原朋美とみなしごハッチ』は、タレント「華原朋美」

さんと、1971 年テレビに登場した名作アニメ「みなしごハッチ」をキャラク

ターとして採用いたしました。華原朋美さんが幸運を運ぶ妖精として登場、

みなしごハッチの数々の名場面とともに感動をお届けします。キャラクター

の複合化が、新たなる価値創造を可能にし、コンテンツの魅力を相乗的に高

めることになりました。

大型液晶化に見られるハードウェアの進化は、パチンコに「豊かな表現力」

という新しい魅力をプラスし、以前には想像も出来なかったスピード感、

臨場感、スリル、アクションなど表現力が高度なレベルに達しております。

本機では、パチンコが手に入れていなかった領域である「感動」に挑戦、

新コンセプトである「泣けるパチンコ」を基に、誰も想像しなかったドラマ

チックワールドへ新しい一歩を踏み出しております。

本機は、ご採用いただいた各地のパチンコホールを通じて、１月下旬には

実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－3047